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10.2023 C. Dremel

vorh. BAB-Kabel
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max Stauziel 246,30
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ASB und RRB 96-1R

Ausführung:

AASB, erf

VRRB, erf

QZu(n=1)

QDrossel, max. 126,0 l/s

33 m
2

159,1 l/s
132 m

3

=
=
=
=

Einleitepunkt: E9, Leitenbach
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Absetzbecken Betonbecken
Rückhaltebecken als Trockenbecken

AU = 1,337 ha
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Betriebsweg

Steinschüttung als
Erosionsschutz

Absetzbecken mit Leichtstoffrückhalt
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Tauchwand

Geländer gem. UVV

OK Dauerstau 246,80

244,80

Absperrschieber

Ausstattung:
- Ausstiegshilfe für Kleintiere
- Einstiegeleiter

Breite: 3,50 m
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